



RECEBEMOS DE L F CARDOSO & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 036.272.025 SÉRIE: 890 CNPJ: 91.864.272/0001-95

 <div><b>L F CARDOSO &amp; CIA LTDA</b>  RUA FRANKILIM MAXIMO MOREIRA, 250 - CENTRO, CANGUÇU, RS - CEP: 96600000 - Fone/Fax: (53)3252-1830</div>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>Nº. 036.272.025</b> <b>SÉRIE: 890</b> <b>FOLHA 1 / 1</b>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>4321 0887 9586 7400 0181 5589 0036 2720 2510 0040 7418</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> , ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda de Mercadoria</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>143210176078711 - 30/08/2021 09:46:52</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>023/0027350</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CPF/CNPJ <b>91.864.272/0001-95</b>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>MUNICÍPIO DE CANGUÇU</b>		<b>88.861.430/0001-49</b>		<b>30/08/2021 09:26</b>	
ENDEREÇO <b>PRAÇA DR FRANCISCO C DOS SANTOS, 240</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>96600-000</b>	DATA DA ENTRADA/SAÍDA		
MUNICÍPIO <b>CANGUÇU</b>	FONE/FAX	UF <b>RS</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA	

FATURAS E DUPLICATAS					

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>1.132,93</b>	
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>1.132,93</b>

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI		ICMS	IPI
04	BATERIA SELADA 12V- AH	85072010	0102	5102	UN	1,0000	85,6700	85,67						
02	SENSOR INFRAVERMELHO PASSIVO COM FIO PET	90275090	0102	5102	UN	3,0000	52,0000	156,00						
05	CABO CCI 4P 50X4	85444900	0102	5102	M	120,0000	1,5700	188,40						
8	CHIP GSM VIVO,OI TIM,CLARO	85176262	0102	5102	UN	1,0000	19,6700	19,67						
7	CABO DE DESCIDA GSM PARA ANTENA MACROCAPOS	85444900	0102	5102	M	18,0000	9,1700	165,06						
8	CABO COAXIAL RF 4MM BIPOLAR 2X26 ALIM	85444900	0102	5102	M	210,0000	1,6500	346,50						
7	CONECTOR P4 MACHO FC	85369090	0102	5102	UN	6,0000	2,9700	17,82						
9	CAIXA SOBREPOR IP 55 86X86X46	39231090	0102	5102	UN	6,0000	8,6300	51,78						
5	FONTE CHAVEADA 12V 10 AMP FC	85044040	0102	5102	UN	1,0000	65,6700	65,67						
12	CONECTOR BNC MOLA 4MM FC	85369090	0102	5102	UN	12,0000	3,0300	36,36						

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO N°006646/2021 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: [ *** Login O perador CPF: 282.847.040-72 - PAULO ROBERTO CARDOSO DA SIL VA; ]	RESERVADO AO FISCO